CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 010.001/2015

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO GERAL DEFINITIVO
DA PROVA DE TÍTULOS

O Município de Guarqueçaba, em cumprimento às determinações da Senhora

LILIAN RAMOS NARLOCH, Prefeita do Município de Guaraqueçaba, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições
contidas no inciso II, do artigo 37 da Constituição Federal, a Comissão Organizadora

do Concurso Público, por meio de sua presidente, VANIA REGINA LUIZ, nomeada
pelo Decreto nº 1.747/2014, de 10 de novembro de 2014, de acordo com a
legislação em vigor e nos termos do Edital de Concurso Público nº 001.001/2015

RESOLVE: TORNAR PÚBLICO O RESULTADO GERAL DEFINITIVO DA PROVA
DE TÍTULOS, realizada em data de 09 de março de 2015, realizada pelos
candidatos inscritos para os diversos cargos do CONCURSO PÚBLICO 001/2015 –

EDITAL Nº 001.001/2015, que obtiveram notas igual ou superior a 50 (cinquenta)
pontos de acertos na prova escrita, aptos a realizarem a prova de títulos, de caráter
classificatório e não eliminatório, observando-se o contido no item “8” do Edital de

Concurso Público nº 001.001/2015 e retificações posteriores, constante do Anexo I
deste Edital, após decorrido o prazo legal recursal.

Guaraqueçaba, PR, 19 de março de 2015.

VANIA REGINA LUIZ

Presidente

Comissão Organizadora do Concurso Público

ANEXO – I
RESULTADO GERAL DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS

Cargo: Advogado - PF - III – G

N. de
Inscrição

Nome
N. de

Identificação
Órgão

Expedidor

Nota da
Prova de
Títulos

1834 CELSO ARI SCHLICHTING 34650004 SSP/PR 85

2487 DAVIDSON SANTIAGO TAVARES 100820226 SSP/PR 0

2342 JANINA ZAWADZKI DA CRUZ 59176099 SSP/PR 20

1873
KAIO MURILLO NEVES JAQUES
PEREIRA 105431910 SSP/PR 0

1920
VANESSA MARIA RIBEIRO
BATALHA 27142686 SSP/PR 5

Cargo: Agente comunitário de saúde - SGA - II – A

N. de
Inscrição

Nome
N. de

Identificação
Órgão

Expedidor

Nota da
Prova de
Títulos

2137 APARECIDA CAMARGO 35243402 SSP-PR 0

1963 ELSON LAURO TEODORO 72387287 SSP-PR 0

2305 ERICK DA CONCEIÇÃO BARBOZA 80745800 SSP-PR 0

2109 REGIANE MENDES GOMES 99690534 SSP-PR 0

Cargo: Agente de combate às Endemias - SGA - II – A

N. de
Inscrição

Nome
N. de

Identificação
Órgão

Expedidor

Nota da
Prova de
Títulos

2529 OZENIR NASCIMENTO MODESTO 40486640 SSP-PR 10

Cargo: Assistente Administrativo - Segundo Grau - TAO - I – A

N. de
Inscrição

Nome
N. de

Identificação
Órgão

Expedidor

Nota da
Prova de
Títulos

2054
DALTON JUNIOR DE MIRANDA
MENDES 80849354 SSP-PR 40

2059 ELOIR MAOSKI 54685360 SSP-PR 0

2174 ONOFRE DA SILVA GUIMARÃES 222097164 SSP-PR 10

2005 THIAGO BRANCO NOGUEIRA 81955115 SSP-PR 10

1610
ELLEN CRISTINA VIDAL
WOICIEKOWSKI 94879990 SSP-PR 0

1766
ELIANE DOS SANTOS ESTARAN
ALVES 89771323 SSP-PR 10

2347 NEIVA BORGERT 66386791 SSP-PR 0

2153 WILLIAM RODRIGUES BARRETO 94877253 SSP-PR 15

2311 RODRIGO SOARES CASTRO 141565087 SSP-PR 45

2429 RAFAEL AMORIM 236311815 SSP-PR 0

1930 ELIAS BRITES DA COSTA 41140232 SSP-PR 20

2082 MATEUS CUNHA FRANÇA 83189355 SSP-PR 5

1645 MARILDA VIDAL DA ROSA SANTOS 34244243 SSP-PR 10

2040 WELLINGTON LUIS VIANNA VIDAL 91755220 SSP-PR 0

2092 CILTOMIR MENDES DE OLIVEIRA 65832216 SSP-PR 0

1799
LORENA ROCHA FELTES
SEBASTIÃO 99703300 SSP-PR 20

1808 LEIRI FERREIRA DOS SANTOS 94964520 SSP-PR 25

1975 ROBISON SPISLA 67845030 SSP-PR 15

1981 OSMAR ONORATO RODRIGUES 99763183 SSP-PR 35

1914 GERALDO JOSÉ SQUENINE 99763299 SSP-PR 0

Cargo: Assistente Social - PF - II - A

N. de
Inscrição

Nome
N. de

Identificação
Órgão

Expedidor

Nota da
Prova de
Títulos

2123 AYRMA DO ROCIO KLEIN LOPES 18308657 SSP-PR 30

1727 MIRNA CARRIEL CLETO 90106570 SSP-PR 10

1944
SELMA APARECIDA MATIAS
DOELLE 57881526 SSP-PR 35

Cargo: Auxiliar consultório odontológico - SGA-II-A

N. de
Inscrição

Nome
N. de

Identificação
Órgão

Expedidor

Nota da
Prova de
Títulos

2186 OSELI GONÇALVES MARINS 64713086 SSP-PR 0

Cargo: Bioquímico - PF - II - A

N. de
Inscrição

Nome
N. de

Identificação
Órgão

Expedidor

Nota da
Prova de
Títulos

2348 VAGNER.CAMPOS PEREIRA 11438961 SSP-PR 10

Cargo: Cirurgião Dentista - PF -III -A

N. de
Inscrição

Nome
N. de

Identificação
Órgão

Expedidor

Nota da
Prova de
Títulos

2426 RENATO TROGUE JUNIOR 91738597 SSP-PR 5

2179 SANDRO VILARINHO ROTH 44371561 SSP-PR 15

2200 KANANDA CORTAPASSO MACCA 437308248 SSP-PR 0

2076
ALESSANDRO TOMAZ OLIVEIRA
DA SILVA 95198899 SSP-PR 0

2521 APOLIANA REIS DA SILVA 125875530 SSP-PR 0

Cargo: Contador - PF - III - G

N. de
Inscrição

Nome
N. de

Identificação
Órgão

Expedidor

Nota da
Prova de
Títulos

2046 RICARDO YOSHIO YOSHIDA 1500621 SSP-PR 0

Cargo: Enfermeiro - PF -II - H

N. de
Inscrição

Nome
N. de

Identificação
Órgão

Expedidor

Nota da
Prova de
Títulos

2012 DONIZETTE JOAQUIM DE MELO 309919423 SSP/SP 0

1798 IRINEU ANTONIO VERONESE 46969383 SSP-PR 0

Cargo: Engenheiro Civil - PF - IV - H

N. de
Inscrição

Nome
N. de

Identificação
Órgão

Expedidor

Nota da
Prova de
Títulos

2431 ANDRESSA BERNO BENETTI 4450873 SSP-DC 20

2495 AUGUSTO DE PAULA TUFANINI 93013263 SSP-PR 0

2417 DIEGO GROU PESSUTO 87548724 SSP-PR 0

1868 LUIZ FERNANDO FREIRE 19527409 SSP-PR 15

2234 RAFAEL DOS SANTOS STEINKE 90380826 SSP-PR 0

Cargo: Fiscal de Tributos - TAO - I - D

N. de
Inscrição

Nome
N. de

Identificação
Órgão

Expedidor

Nota da
Prova de
Títulos

1666 LUCIANO RICARDO DE LA TORRE 49795874 SSP-PR 10

Cargo: Fisioterapeuta - PF - I - A

N. de
Inscrição

Nome
N. de

Identificação
Órgão

Expedidor

Nota da
Prova de
Títulos

1984 IAN LENON FRANÇA LORENZO 109488640 SSP-PR 15

1852 LENI CORNELISSE DOS SANTOS 13147990 SSP-PR 30

2222 SARAH CORTES BARBOSA 91960109 SSP-PR 0

Cargo: Nutricionista - PF - I - A

N. de
Inscrição

Nome
N. de

Identificação
Órgão

Expedidor

Nota da
Prova de
Títulos

2053 DENISE CHOMA PINHEIRO 64482157 SSP-PR 45

1777 GISELE DA VEIGA FRANÇA 63734136 SSP-PR 20

Cargo: Psicólogo - PF - II -A

N. de
Inscrição

Nome
N. de

Identificação
Órgão

Expedidor

Nota da
Prova de
Títulos

1986 NATÁLIA DOS SANTOS ESTEVES 87088200 SSP-PR 25

2415 RAQUEL DE LIMA MACHADO 98645012 SSP-PR 0

Cargo: Técnico Cadista - TAO - II - A

N. de
Inscrição

Nome
N. de

Identificação
Órgão

Expedidor

Nota da
Prova de
Títulos

2132 IVAN SALES BARBOSA DA SILVA 1712403699 CONFEA 0

Cargo: Técnico em Enfermagem - TAO - II -A

N. de
Inscrição

Nome
N. de

Identificação
Órgão

Expedidor

Nota da
Prova de
Títulos

2502 ELENISE REDERD FAGUNDES 87702634 SSP-PR 0

Cargo: Técnico em Informática - TAO - II -A

N. de
Inscrição

Nome
N. de

Identificação
Órgão

Expedidor

Nota da
Prova de
Títulos

1846 DALTO ROBERTO CANSIAN PINTO 93673280 SSP-PR 0

1820 SERGIO LUIZ DA SILVEIRA 56191690 SSP-PR 15

Cargo: Tecnólogo em Gestão Pública - TAO - IV -A

N. de
Inscrição

Nome
N. de

Identificação
Órgão

Expedidor

Nota da
Prova de
Títulos

2113 SORAIA PATRUNI 65301210 SSP-PR 0